食品安全委員会（第１５９回会合）議事次第

１．日時及び場所

平成１８年９月１４日（木） １４：００～

大会議室

２．出席委員（５名）

見 上 彪 （委員長代理）

小 泉 直 子

長 尾 拓

野 村 一 正

畑 江 敬 子

３．議 事

（１）食品安全モニター課題報告「食の安全性に関する意識等について」

（平成１８年６月実施）の結果について

（２）食品安全委員会が自ら行う食品健康影響評価の案件の点検・検討に係

るファクトシートの作成について（報告）

・ ビタミンＡの過剰摂取による影響」について「

（３）その他

４．配布資料

（１）食品安全モニター課題報告「食の安全性に関する意識等について」

（平成１８年６月実施）の結果

（２）食品安全委員会が自ら行う食品健康影響評価の案件の点検・検討に

係るファクトシートの作成について